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ALOITE TONTIN VARAAMISEKSI TAPULIKAUPUNGIN MAAUIMALAA VARTEN 

 
 
Tapulikaupunkia tiivistetään. Kaupunginosa on jo nykyisellään tiivis ja suunnitelmien 
mukaan tiivistymässä edelleen. Puistojen ja lähivirkistysalueiden määrää 
vähennetään oleellisesti. Muun muassa asemakaavassa pitkään ollut uimahallivaraus 
jää toteutumatta. Tapulin urheilupuiston ja leikkipuiston yhteydessä olevat viheralueet 
ovat katoamassa. 

 
Liian tiiviin rakentamisen vaihtoehtona Tapulikaupunki - Seura on jo 
yleissuunnitelmavaiheessa ehdottanut, että Tapulin urheilupuistossa olevalle isolle 
peltoaukealle (leikkipuiston ja urheilukentän välinen alue) ns. Maatullinpuistoon 
kaavoitetaan tontti maauimalaa ja mattojen pesupaikkaa varten.  
 
Nyt uudistamme tämän ehdotuksen. Perustelemme maauimalaehdotustamme 
seuraavasti: 
 

 Tapulikaupunki on tiiviisti rakennettu, asunnot ovat pieniä ja osa kokonaan 
vailla parveketta. 

 Asunnoissa on kesäisin kuuma. 

 Tapulikaupungista on pitkä matka Helsingin kahteen maauimalaan tai meren 
rannoille. 

 Asukkailla tulee olla mahdollisuus virkistäytyä ja harrastaa asioita omalla 
lähialueellaan. Tämä koskee erityisesti lapsia, nuoria ja vanhuksia. 

 Kerrostaloalueen reunoilla olevat virkistysalueet ovat vastapaino pienille, 
tiiviisti rakennetuille asunnoille; virkistysalueet ovat välttämättömiä 
asumisviihtyisyyden takaamiseksi. 

 Helsinkiin tarvitaan uusi maauimala, sillä Kumpulan uimala ja Uimastadion 
ovat jo liian täysiä. 

 Uimala monipuolistaa alueen palvelutarjontaa ja vetovoimaisuutta. 

 Uimalan rakennukset parantavat alueen kokoustilatarjontaa. 

 Maauimalalle tulee osoittaa asemakaavassa tontti – varsinaisen investoinnin 
pohtiminen tehdään kaupungin investointipäätösten valmistelun yhteydessä. 
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Maatullinpuisto tulee säilyttää virkistyskäytössä. Maauimala ja sen yhteydessä oleva 
mattojen pesupaikka tuovat iloa ja terveyttä tuhansille tapulikaupunkilaisille ja 
Pohjois-Helsingin asukkaille. 
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